
ZARZĄDZENIE NR 132/19
BURMISTRZA PAJĘCZNA
z dnia 11 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Pajęczno 2019r.

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2019 r. poz. 506 z późn.zm.) art.257, art.258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2019r. poz.869 z późn.zm.)  oraz Uchwały Nr 21/III/2018 
Rady Miejskiej w Pajęcznie z dnia 28 grudnia 2018r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pajęczno na 
2019r. zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy jak w załączniku  Nr 1  do niniejszego 
zarządzenia.

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy jak w załączniku Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. 1. Zmniejsza się o kwotę 17.200,00zł. do kwoty 23.440,00zł., rezerwę ogólną dział 
758 rozdział 75818 § 4810.

2. Kwotę 17.200,00zł. przeznacza się na wydatki:
1) dział 750 rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie paragraf 4210 kwota 500,00zł.
2) dział 750 rozdział 75011 Urzędy wojewódzkie paragraf 4700 kwota 700,00zł.
3) dział 750 rozdział 75023 Urzędy gmin paragraf 4390 kwota 16.000,00zł.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi  Gminy.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Burmistrz Pajęczna

Piotr Mielczarek

Id: 4F294F1E-FA22-42A0-A20D-A09C7A580560. Podpisany Strona 1 z 6



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

010 0,00 132 692,27

0,00 0,00

01095 0,00 132 692,27

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostała działalność 150 720,48 283 412,75

Rolnictwo i łowiectwo 150 720,48 283 412,75

bieżące

3 4 5 8

Rodzaj zadania: Zlecone

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

majątkowe 2 019 296,54 2 019 296,54

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 503 627,54 1 503 627,54

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 396 603,30 1 396 603,30

Plan dochodów budżetu gminy 
Rodzaj zadania:

§

bieżące

bieżące 34 668 747,43 34 668 747,43

Nazwa Plan przed zmianą Plan po zmianach 

3 4 5 8

Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 132/19
Burmistrza Pajęczna
z dnia 11 października 2019 r.

Id: 4F294F1E-FA22-42A0-A20D-A09C7A580560. Podpisany Strona 2 z 6



0,00 132 692,27

751 0,00 21 500,00

0,00 0,00

75108 0,00 21 500,00

0,00 0,00

0,00 21 500,00

852 0,00 1 800,00

0,00 0,00

85215 0,00 1 800,00

0,00 0,00

0,00 1 800,00

855 0,00 1 264 202,00

0,00 0,00

85501 0,00 1 264 202,00

0,00 0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Świadczenie wychowawcze 6 612 114,00 7 876 316,00

2010

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

5 160,00 6 960,00

Rodzina 10 706 621,00 11 970 823,00

Dodatki mieszkaniowe 5 160,00 6 960,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc społeczna 32 873,00 34 673,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

13 244,00 34 744,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Wybory do Sejmu i Senatu 13 244,00 34 744,00

79 801,00
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz sądownictwa

58 301,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-

150 720,48 283 412,75

Id: 4F294F1E-FA22-42A0-A20D-A09C7A580560. Podpisany Strona 3 z 6



0,00 1 264 202,00

razem: 0,00 1 420 194,27

0,00 0,00

0,00 1 420 194,27

0,00 0,00

Ogółem: 47 836 547,45 49 256 741,72

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 900 230,84 2 900 230,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące 11 148 503,48 12 568 697,75

2060
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),

6 612 114,00 7 876 316,00

Id: 4F294F1E-FA22-42A0-A20D-A09C7A580560. Podpisany Strona 4 z 6



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

6 622 757,64 4 501 555,64 4 146 193,64 3 357 290,56 788 903,08 0,00 205 862,00 149 500,00 0,00 0,00 2 121 202,00 2 121 202,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 200,00 32 200,00 32 200,00 3 000,00 29 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 639 957,64 4 518 755,64 4 163 393,64 3 360 290,56 803 103,08 0,00 205 862,00 149 500,00 0,00 0,00 2 121 202,00 2 121 202,00 0,00

132 509,00 132 509,00 132 509,00 107 500,00 25 009,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

133 709,00 133 709,00 133 709,00 107 500,00 26 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 981 191,01 3 859 989,01 3 848 229,01 3 217 590,56 630 638,45 0,00 11 760,00 0,00 0,00 0,00 2 121 202,00 2 121 202,00 0,00

-15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 994 191,01 3 872 989,01 3 861 229,01 3 217 590,56 643 638,45 0,00 11 760,00 0,00 0,00 0,00 2 121 202,00 2 121 202,00 0,00

229 700,00 229 700,00 51 400,00 32 200,00 19 200,00 0,00 28 800,00 149 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

232 700,00 232 700,00 54 400,00 35 200,00 19 200,00 0,00 28 800,00 149 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 311,00 148 311,00 148 311,00 0,00 148 311,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 200,00 -17 200,00 -17 200,00 0,00 -17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 111,00 131 111,00 131 111,00 0,00 131 111,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

140 640,00 140 640,00 140 640,00 0,00 140 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 200,00 -17 200,00 -17 200,00 0,00 -17 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

123 440,00 123 440,00 123 440,00 0,00 123 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 638 952,73 17 451 952,73 16 192 451,43 13 977 474,47 2 214 976,96 164 920,00 122 683,00 971 898,30 0,00 0,00 187 000,00 187 000,00 0,00

-21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 -20 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 638 952,73 17 451 952,73 16 192 451,43 13 957 474,47 2 234 976,96 164 920,00 122 683,00 971 898,30 0,00 0,00 187 000,00 187 000,00 0,00

315 000,00 315 000,00 315 000,00 0,00 315 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

335 000,00 335 000,00 335 000,00 0,00 335 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 368 743,30 1 368 743,30 375 845,00 249 245,00 126 600,00 21 000,00 0,00 971 898,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-21 000,00 -21 000,00 -21 000,00 -20 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 348 743,30 1 348 743,30 355 845,00 229 245,00 126 600,00 21 000,00 0,00 971 898,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

0,00

0,00

z tego:

Plan wydatków budżetu gminy
Rodzaj zadania: Własne

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Administracja publiczna

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Urzędy wojewódzkie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

1 125 202,00

1 125 202,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 125 202,00

0,00

0,00

1 125 202,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Urzędy gmin (miast i miast na
prawach powiatu)

zmniejszenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział Rozdział

1

750

75011

75023

75095

758

Rezerwy ogólne i celowe

Różne rozliczenia

Oświata i wychowanie

Dowożenie uczniów do szkół

Pozostała działalność

801

75818

80113

80195

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 132/19
Burmistrza Pajęczna
z dnia 11 października 2019 r.

Id: 4F294F1E-FA22-42A0-A20D-A09C7A580560. Podpisany Strona 5 z 6



277 200,00 277 200,00 167 200,00 38 000,00 129 200,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 460,00 -8 460,00 -8 460,00 0,00 -8 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 460,00 8 460,00 8 460,00 8 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

277 200,00 277 200,00 167 200,00 46 460,00 120 740,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 700,00 217 700,00 107 700,00 38 000,00 69 700,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-8 460,00 -8 460,00 -8 460,00 0,00 -8 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 460,00 8 460,00 8 460,00 8 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

217 700,00 217 700,00 107 700,00 46 460,00 61 240,00 110 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 171 313,32 31 184 028,30 26 990 255,68 19 981 083,57 7 009 172,11 1 228 903,00 1 168 834,50 1 434 508,12 0,00 361 527,00 4 987 285,02 4 987 285,02 0,00

-61 660,00 -61 660,00 -61 660,00 -20 000,00 -41 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 660,00 61 660,00 61 660,00 11 460,00 50 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 171 313,32 31 184 028,30 26 990 255,68 19 972 543,57 7 017 712,11 1 228 903,00 1 168 834,50 1 434 508,12 0,00 361 527,00 4 987 285,02 4 987 285,02 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

150 720,48 150 720,48 150 720,48 0,00 150 720,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 692,27 132 692,27 132 692,27 0,00 132 692,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 412,75 283 412,75 283 412,75 0,00 283 412,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

150 720,48 150 720,48 150 720,48 0,00 150 720,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

132 692,27 132 692,27 132 692,27 0,00 132 692,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

283 412,75 283 412,75 283 412,75 0,00 283 412,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

58 301,00 58 301,00 31 591,00 18 975,88 12 615,12 0,00 26 710,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 801,00 79 801,00 31 591,00 18 975,88 12 615,12 0,00 48 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 244,00 13 244,00 13 244,00 8 861,13 4 382,87 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 744,00 34 744,00 13 244,00 8 861,13 4 382,87 0,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 873,00 32 873,00 25 610,00 25 480,00 130,00 0,00 7 263,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 36,00 0,00 36,00 0,00 1 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

34 673,00 34 673,00 25 646,00 25 480,00 166,00 0,00 9 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 160,00 5 160,00 103,00 0,00 103,00 0,00 5 057,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 800,00 1 800,00 36,00 0,00 36,00 0,00 1 764,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 960,00 6 960,00 139,00 0,00 139,00 0,00 6 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 706 621,00 10 706 621,00 400 083,69 365 930,83 34 152,86 0,00 10 306 537,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 264 202,00 1 264 202,00 15 169,89 14 150,00 1 019,89 0,00 1 249 032,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 970 823,00 11 970 823,00 415 253,58 380 080,83 35 172,75 0,00 11 555 569,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 612 114,00 6 612 114,00 102 576,88 93 151,02 9 425,86 0,00 6 509 537,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 264 202,00 1 264 202,00 15 169,89 14 150,00 1 019,89 0,00 1 249 032,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 876 316,00 7 876 316,00 117 746,77 107 301,02 10 445,75 0,00 7 758 569,23 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 148 503,48 11 148 503,48 807 993,17 525 861,71 282 131,46 0,00 10 340 510,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 420 194,27 1 420 194,27 147 898,16 14 150,00 133 748,16 0,00 1 272 296,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 568 697,75 12 568 697,75 955 891,33 540 011,71 415 879,62 0,00 11 612 806,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1 985 779,54

0,00

0,00

1 985 779,54

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

852

01095

751

75108

85215

855

85501

Ochrona zdrowia

Przeciwdziałanie alkoholizmowi

851

85154

przed zmianą

Nazwa

Wydatki razem:
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

Plan
Wydatki bieżące

4

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dział

010

Rozdział

1

Rolnictwo i łowiectwo

Pozostała działalność

Urzędy naczelnych organów
władzy państwowej, kontroli i
ochrony prawa oraz
sądownictwa

Wybory do Sejmu i Senatu

Pomoc społeczna

Dodatki mieszkaniowe

Rodzina

Świadczenie wychowawcze

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Id: 4F294F1E-FA22-42A0-A20D-A09C7A580560. Podpisany Strona 6 z 6




